Contents / Sommaire / Inhalt

CONTENTS
SECTION ONE

- GENERAL INFORMATION

- SYMBOLS

- GROUP INDEX ALPHA.

- RECOMMENDED STOCKING PARTS
- NUMERICAPL PART NUMBER INDEX

SECTION TWO

- ILLUSTRATIONS WHITH REFERENCES
- PART NUMBER REFERENCE LISTS

SOMMAIRE
SECTION UNE

- INFORMATIONS GENERALES

- SYMBOLES

- GROUPE DE MONTAGE

- PIECES DONT LE STOCKAGE EST RECOMMANDE
- INDEX NUMERIQUE PIECES

SECTION DEUX

- ILLUSTRATIONS AVEC REFERENCES
- LISTES DES NUMEROS DE REFERENCE DES PIECES

INHALT
ABSCHNITT EINS

- ALLGEMEINE HINWEISE
- SYMBOLE

- GRUPPENVERZEICHNIS
- LAGERVOSCHLAGSTEILE
- NUMMERN INDEX

ABSCHNITT ZWEI

- ABBILDUNGEN MIT POSITIONS NUMMERN
- TEXTSEITEN MIT TEILENUMMERN



RECOMMENDED STOCKING PARTS

Air Filter

Air Filter

Ball Bearing
Ball Bearing
Ball Bearing
Bear. 6206 2rs

Bearing
Bearing

Bearing Assy
Bearing Assy

Bearing Assy
Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy
Bearing Assy
Bearing Assy

Bearing Assy
Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy

LA323151750
LA323151850
LA20045200
LA20705250
LA24905100
LA340411237

LA24903440
LA28996580

LA24905270
LA24905470

LA26800360
LA28042320

LA28996490

LA28996520

LA28996530

LA28996540

LA322638450

LA322683950

LA340406546

LA340406580

LA340411142
LA340411204
LA340411205

LA340411206

3906039

PNNRPRRNRRPRPRRENRRPRERNRRENRRPNRPORRPOWORRPRRPONRRPRPRNRRPRRPRREPRRERRPRRERRNNRWRRPRPRRERREPRNNRNRRPNRRRENNRR

Qty PAGE

20-35
20-35
80-120
80-125
80-80
80-140
80-65
70-10
70-30
30-90
20-125
70-30
80-80
80-125
80-120
60-60
60-45
40-5
80-135
70-25
20-130
60-75
50-30
50-35
70-140
70-65
70-165
70-90
20-85
20-90
80-105
140-145
50-110
40-190
40-185
80-85
40-195
70-10
80-115
140-18(
30-245
40-75
60-50
140-115
20-135
40-80
140-130
40-255
140-135
40-65
40-70
70-120
40-260
60-70
20-145
40-100
40-115
30-95
30-105
30-105
30-95
60-65
70-165
70-90
40-60
40-55
70-30
40-1085
40-100
40-110
70-110
60-50
40-115

Bearing Assy

Bearing Assy

Bearing Assy

Belt

Belt

Belt

Belt
Belt
Belt
Belt
Belt
Belt

Belt
Belt
Belt
Belt
Belt
Belt
Belt

Belt
Belt

Belt
Belt
Belt
Belt
Blinker
Brake Plate
Breather

Bush

Bush
Button
Cab Filter
Cab Filter
Chain
Chain

Chain
Chain
Chain
Chain
Chain

Chain
Chain
Chain
Chain
Chain
Chain
Chain
Condenser

LA340411236

LA340411238

LA340411277

LA340433197

LA340433198

LA340433253

LA340433264
LA340433405
LA340433474
LA340433476
LA340433539
LA340433984

LA340433986
LA340435124
LA340435150
LA340435153
LA344311121
LA344311123
LA344311124
LA344311151
LA344311227
LA344311230
LA344311322
LA344312128
V685121370
LA5151491
LA321981400
LA322131700

LA322203650

LA322331350
LA322947150
LA322820250
LA322935250
LA321862400
LA321862500

LA322870500
LA323093300
LA340437216
LA340437248
LA340437274

LA340437628
LA340437631
LA340437633
LA344375162
LA344375228
LA344377212
LA344381270
LA322895250

P AR RPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRREPRPRRPRLPRPRPREPNRPRPNRRPRPRRPRPRRPRPRPRPRPRPREPRPREPNRPRRPRPRPRPRPRPRPRPREPRPRPRPRPRPRPREPNRPRPRPRPRRPRPRREPRLPREPRLPRERLRRERLRRENNN

PAGE
70-155
70-135
70-60
70-165
70-90
20-140
70-80
40-175
40-35
40-40
40-190
80-140
40-195
40-185
40-180
40-35
40-40
20-140
20-120
20-110
20-145
20-135

110-15
110-5
110-110
110-105
110-10
140-135
50-110
60-50
140-180
60-45
40-260
40-255
140-115
50-25
70-115
140-210
80-135
70-25
60-60
60-70
30-245
40-70
50-105
40-5
10-170
120-35
30-285
30-300
30-305
70-5
70-35
70-45
60-120
100-55
100-75
100-185
70-155
70-60
70-135
70-80
30-205
70-90
70-165
70-65
70-140
140-145
140-145
140-145
40-160
80-105
40-65
40-45
100-205

Connecting Link

Container
Control Box

Cover Gasket
Cranked Link

Electrovalve

Element
Eng.Speed Sensor

Filter
Filter

Filter
Filter

Filter

Filter Element.
Fuel Filter

Fuel Filter
Fuel Filter
Fuel Filter

Fuel Filter
Fuse
Fuse
Fuse
Fuse
Fuse
Fuse

Fuse
Fuse
Fuse
Gas Strut
Gas Strut

Gasket

Gasket

Gasket
Harness
Head Gasket
Heater

Key Switch

Kit
Kit

Kit, Chain
Kit, Joint
Kit, Joint
Kit, Rotor Assy.

Knife
Knife
Link
Link
Link
Link

LA344375100

V836859302
LA322638150

V836667243
LA344375101

LA89512173

V836855484
V836866392

LA322104400
LA322736650

LA323128100
LA323208250

LA323208350

LA323152350
LA322165650

LA323007250
LA323152050
V836862600

V836862602
LA11054590
LA11054890
LA11054990
LA11055090
LA11055190
LA11055290

LA11055590
LA11056090
V836662501
LA322325550
LA322891550

V615882227

V836362229

V836840992
LA323060200
V836666302
V836864398
LA340480465

LA322583800
LA340411405

LA322779800
V836840993
V836840994
V836362228

LA322291650
LA322326450
LA300134628
LA300134635
LA313545400
LA313545500

Qty

NNRRPNRRPRRPRPRRPRPRREPONNRPRPRREPNRPRRPRREPRPRREPRLPRREPRPREPRERNRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRRPRPREPRLPRREPRPRREPRLPRREPRPRREPRLPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRLPRREPRLPRREPRLPRRENRPRRRERLRRERR

PAGE
40-165
40-160
40-170
10-125

110-155
120-40
110-170
10-75
40-160
40-165
40-170
30-55
30-60
10-90
10-175
10-30
30-240
30-300
30-305
20-45
20-10
20-5
20-10
20-5
20-5
20-45
20-50
140-100
20-45
10-125
10-120
10-120
120-35
120-35
120-35
120-35
120-35
120-35
50-140
120-70
120-70
10-175
60-125
90-60
90-70
90-65
10-85
10-95
10-130
10-100
10-135
10-140
10-130
10-160
120-40
10-75
10-145
100-50
120-15
30-190
80-140
70-30
40-45
10-195
10-195
10-140
10-135
10-130
60-110
60-120
30-190
30-190
30-190
30-190



L-HB10-002-A

L-HB10-002-A  HB10L002 3906039 1) 04/07 10 85



Belt Tensioner

Tendeur De Courroies

Riemenspanner

Tensor De Correa

10 -165

V836855762
V836855758
V836855755
V836855757
V610032065
V617350062
V610063064
V617330072
V836855756
10 V504602002
11 V528801810
12 V836120989
13 V836859288
14 V529801520
15 V504601000
16 V836867466
17 V836859665
18 Vv528801810
19 V529801440
20 V836864296
21 V836859364
22 V836859363
23 V836859348
24 V836859347
25 V836855789
26 V836859683
27 V836855666
28%339581X1

29 V617330052
30 V836859357
31 V529701880
32 V836855689
33 V836120989
34 V528801360
35 V644611006
36 V836859356
37 V836855941
38 V836859684
39 V610060085
40 V617330068
41 V685121555

OCO~NOUTAWNE

RPRRRRRRRR

M20
M10X30

M8X85
M10

M10X30
M8X50

20 M10X65

20 M8X16

L-LA29-001-A

LA29L001

RPRNRRRRPRPRRREPREPRPRRERNRRPRRPRRERRPREPREPRAORRPRRRRORRRRERRERRRER

KIT, SHAFT
HUB

SHAFT
SLEEVE
BEARING
CIRCLIP
BEARING ASSY
CIRCLIP
WASHER
NUT
SCREW
WASHER
PULLEY
SCREW
NUT

PLATE

FAN
SCREW
SCREW
TENSIONER
BUSH

BUSH
SHAFT
SUPPORT
SHAFT
ROLL

ROLL
BEAR. 6205 2RS
CIRCLIP
SCREW
SCREW
SPRING
WASHER
SCREW
GREASE FITTING
PLATE
PLATE
SHAFT
BEARING ASSY
CIRCLIP

V BELT

3906039

JEU ARBRE
MOYEU
ARBRE
MANCHON
COUSSINET
CIRCLIP
ROULEMENT
CIRCLIP
RONDELLE
ECROU

VIS
RONDELLE
POULIE

VIS

ECROU
PLAQUE
VENTILATEUR
VIS

VIS
TENDEUR
BAGUE
BAGUE
ARBRE
SUPPORT
ARBRE
ROULEAU
ROULEAU
RLT 6205 2RS
CIRCLIP

VIS

VIS
RESSORT
RONDELLE
VIS
GRAISSEUR
PLAQUE
PLAQUE
ARBRE
ROULEMENT
CIRCLIP
COURROIE TRAPEZ

) 04/07

WELLEN-SATZ
NABE

WELLE
HUELSE
LAGER
SEEGERING
RADIALLAGER
SEEGERING
SCHEIBE
MUTTER
SCHRAUBE
SCHEIBE
RIEMENSCHEIBE
SCHRAUBE
MUTTER
PLATTE
LUFTER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SPANNER
RING

RING

WELLE
TRAGER
WELLE
WALZE
WALZE

LAGER 6205 2RS
SEEGERING
SCHRAUBE
SCHRAUBE
FEDER
SCHEIBE
SCHRAUBE
DRUCKSCHMIERKOPF
PLATTE
PLATTE
WELLE
RADIALLAGER
SEEGERING
KEILRIEMEN

10 165

JUEGO DE ARBOL
CUBO

ARBOL
MANGUITO
COJINETE
GRAPA CIRCULAR
RODAMIENTO RAD
GRAPA CIRCULAR
ARANDELA
TUERCA
TORNILLO
ARANDELA
POLEA
TORNILLO
TUERCA

PLATO
VENTILADOR
TORNILLO
TORNILLO
TENSOR
CASQUILLO
CASQUILLO
ARBOL
SOPORTE
ARBOL

RULO

RULO

RODA. 6205 2RS
GRAPA CIRCULAR
TORNILLO
TORNILLO
MUELLE
ARANDELA
TORNILLO
ENGRASADOR
PLATO

PLATO

ARBOL
RODAMIENTO RAD
GRAPA CIRCULAR
CORREA EN V



Electronic Engine Management

Gestion Moteur Electronique

Verwaltung Motor Electronische

Gestione Motor Electronico

10 -175

OCO~NOUTAWNE

V836869220
V836864360
V836866613
V836666980
V836866392
V836866719
V836866831
V836866713
V836866714
V504600602
V500050642
V836867061
V836659144
V529801595
V836759434
V504800800
V528801360
V836083428
V602060612
V835329746
V835338121
V602074525
V528801400
V836766272
V836662501

M6

<« 59MM

M8X140

<« 73MM

M8
M8X16

< 41 5MM

M8X25

24 150A

L-HB48-001-A

HB48L001

RPRNRRPRRPRANNRPRNRRPRNONNRRRRERRRERRR

CONTROL UNIT
TEMP. SENSOR
SENSOR
SENSOR
ENG.SPEED SENSOR
KIT, HARNESS
SUPPORT
WIRE
SUPPORT

NUT

WASHER
SUPPORT
SPACER
SCREW
SLEEVE

NUT

SCREW

BAND
FASTENER
CABLE TIE
SLEEVE
CLAMP
SCREW

WIRE

FUSE

3906039

UNITE DE CONTROL
SONDE TEMPERATUR
DETECTEUR
DETECTEUR
CAPTEUR VIT MOT
JEU FAISCEAU
SUPPORT

FIL

SUPPORT

ECROU
RONDELLE
SUPPORT
ENTRETOISE

VIS

MANCHON

ECROU

VIS

BANDE

AGRAFE
ATTACHE CABLE
MANCHON
COLLIER

VIS

FIL

FUSIBLE

) 04/07

KONTROLEINHEIT
TEMPERATURGEBER
SENSOR

SENSOR

SENSOR MOTORDREH
KABELSTRANGSATZ
TRAGER

DRAHT

TRAGER

MUTTER

SCHEIBE

TRAGER
ABSTANDSTUECK
SCHRAUBE

HUELSE

MUTTER
SCHRAUBE

BAND

KLAMMER
KABELBINDER
HUELSE
HALTESCHELLE
SCHRAUBE

DRAHT

SICHERUNG

10 175

UNIDAD CONTROL
EMISOR DEL CALOR
DETECTOR
DETECTOR
SENSOR VEL.MOTOR
JUEGO DE ARNES
SOPORTE

HILO

SOPORTE

TUERCA
ARANDELA
SOPORTE

DISCO ESPACIADOR
TORNILLO
MANGUITO
TUERCA

TORNILLO

BANDA

GRAPA
APRIETACABLES
MANGUITO
ABRAZADERA
TORNILLO

HILO

FUSIBLE



12

3333333333



L-LC72-013-A

30 180

04/07

@

3906039

LC72L013

L-LC72-013-A



Gear Box

Boite De Vitesses
Getriebegehaeuse
Caja Del Cambio

30 -265

OCO~NOUTAWNE

LA10159004
LA12034571
LA14325001
LA14457581
LA14458580
LA14604370
LA16043424
LA16102314
LA20063570
LA321872850
LA321898050
LA321898150
LA321898250
LA321898350
LA321898450
LA321898650
LA321898950
LA321899050
LA321925050
LA322057050
LA322099650
LA322686850
LA322686950
LA350379621

L-LC79-002-A

LC79L002

RPRRNRRRPRRRERRRERRPRRRERPRRENRRPRRRERRER

PLUG
LOCK WASHER
PLUG

O RING
BRACKET
PIN

HEX. SOCK. SCREW
NUT

BALL
YOKE
LEVER
PIN
LEVER
DOG

DOG
SUPPORT
SPRING
SPACER
SPRING
SUPPORT
ROD
SCREW
PLATE
ROLL PIN

3906039

BOUCHON
RONDELLE FREIN
BOUCHON

JOINT TORIQUE
SUPPORT FIXATION
GOUPILLE

VIS TETE HEX
ECROU

BILLE

CHAPE ARTICULAT
LEVIER

GOUPILLE

LEVIER

CHIEN

CHIEN

SUPPORT
RESSORT
ENTRETOISE
RESSORT
SUPPORT
TRINGLE

VIS

PLAQUE
GOUPILLE ROULEE

) 04/07

STOPFEN
SICHERUNGSRING
STOPFEN

O-RING
HALTEARM

STIFT
ZYLINDERSCHRAUBE
MUTTER

KUGEL
GELENKGABEL
HEBEL

STIFT

HEBEL

KLAUE

KLAUE

TRAGER

FEDER
ABSTANDSTUECK
FEDER

TRAGER

STANGE
SCHRAUBE
PLATTE
SPANNHUELSE

30 265

TAPON

ARANDELA SEGURID
TAPON

JUNTA TOROIDAL
SOPORTE
PASADOR
TORN.CAB.HUECA
TUERCA

BOLA

YUGO

PALANCA

PASADOR

PALANCA
PRISIONERO
PRISIONERO
SOPORTE

MUELLE

DISCO ESPACIADOR
MUELLE

SOPORTE

VARILLA

TORNILLO

PLATO

PASADOR ELASTICO



000000000000000000000000000000



L-LC40-004-A

L-LC40-004-A  LCA40L004 3906039 1) 04/07 40 190



Drum Variator

Variateur Du Batteur
Dreschtrommelvariator
Variador Del Cilindro

From Serial Number 563010120 /Autolevel 5634100

ir Du No De Serie 563010120 /Autolevel 5634
Ab Serien Nummer 563010120 /Autolevel 56341005

50 -35

A Partir Del No De Serie 563010120 /Autolevel 563

OCO~NOUTAWNE

LA4858606
LA5103908
LA11059476
LA11066376
LA28996490
LA300136161
LA322126750
LA322788600
LA323161950
LA340481808
LA340485394
LA322787550

L-LC88-005-A

LC88L005

RPRRARRRPRRNRRERN

GASKET
SCREW

RING

RING
BEARING ASSY
WASHER
CONNECTOR
UNION

HYDR. HOSE
CABLE TIE
KIT, SEAL
DIAPHRAGM
DISTRIBUTOR

3906039

JOINT

VIS

ANNEAU
ANNEAU
ROULEMENT
RONDELLE
BORNE.
RACCORD
FLEXIBLE
ATTACHE CABLE
JEU ETANCHEITE
MEMBRANE
DISTRIBUTEUR

) 04/07

FLACHDICHTUNG
SCHRAUBE

RING.

RING.
RADIALLAGER
SCHEIBE
DOPPELNIPPEL
VERSCHRAUBUNG
HYDR. SCHLAUCH
KABELBINDER
DICHTRINGSATZ
MEMBRANE
SAERAEDER

50 35

JUNTA PLANA
TORNILLO

ANILLO

ANILLO
RODAMIENTO RAD
ARANDELA
CONECTOR
RACOR

TUBO HIDRAULICO
APRIETACABLES
RETENES JUEGO
MEMBRANA
DISTRIBUIDOR



L-LD05-001-A

L-LD05-001-A  LDO5L001 3906039 1) 04/07 60 45



Shaker Shoe

Caisson Inferieur Fixe

70-30

Siebkasten
Cajon Fijo
1 LA11062976 1 RING ANNEAU RING. ANILLO
2 LA11069576 1 RING ANNEAU RING. ANILLO
3 LA11106621 1 HEX. SOCK. SCREW VIS TETE HEX ZYLINDERSCHRAUBE = TORN.CAB.HUECA
4 LA11106424 1 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 LA11701721 3 NUT ECROU MUTTER TUERCA
6 LA12034671 3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
7 LA12035071 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
8 LA12035571 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
9 LA12164011 1 NUT ECROU MUTTER TUERCA
10 LA28996580 1 BEARING COUSSINET LAGER COJINETE
11 LA300018641 1 SHIELD TOLE SCHILD BLINDAJE
12 LA321837250 1 AUGER VIS SANS FIN FOERDERSCHNECKE  SINFIN
13 LA321837450 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
14 LA321837550 1 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA
15 LA322056150 1 SHIELD TOLE SCHILD BLINDAJE
16 LA322203250 1 SUPPORT SUPPORT TRAGER SOPORTE
17 LA322203450 1 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA
18 LA322203550 1 SHIM CALE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE CALCE
19 LA322865950 1 AUGER VIS SANS FIN FOERDERSCHNECKE  SINFIN
20 LA340411205 2 BEARING ASSY ROULEMENT RADIALLAGER RODAMIENTO RAD
21 LA340411237 1 BEAR. 6206 2RS RLT 6206 2RS LAGER 6206 2RS RODA. 6206 2RS
22 LA340411405 6 KIT JEU SATZ JUEGO
23 LA350357805 1 NIPPLE GRAISSEUR COUDE NIPPEL NIPLE
24 LA350383340 1 KEY CLAVETTE STELLKEIL CHAVETA
25 LA350384650 1 KEY CLAVETTE STELLKEIL CHAVETA
26 LA355502150 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
27 LA12164321 1 NUT ECROU MUTTER TUERCA
28 & 70-135 No 2 GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD ENGRANAJE
& 70-155 No
29 & 70-10 No 13 1 CONROD BIELLE PLEUEL BIELA
L-LD10-003-A  LD10L003 3906039 Q) 04/07 70 30



L-LD38-037-A

L-LD38-037-A  LD38L037 3906039 1) 04/07 100 140



L-LD75-003-A

L-LD75-003-A  LD75L003 3906039 1) 04/07 140 135





